

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	20 784 464,32	20 912 328,66
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	20 017 616,20	20 153 680,83
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	385 932,00	385 932,00
<i>материальные запасы</i>	368 469,35	370 023,49
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	-	-
<i>расходы будущих периодов</i>	12 446,77	2 692,34
II. Финансовые активы	2 962,50	1 603,00
денежные средства учреждения, из них:	2 962,50	1 603,00
финансовые вложения	-	-
дебиторская задолженность по доходам	-	-
дебиторская задолженность по выплатам	-	-
прочие расчеты с дебиторами	-	-
БАЛАНС	20 787 426,82	20 913 931,66
ПАССИВ		
III. Обязательства	1 495 412,27	1 523 790,27
кредиторская задолженность по расходам	8 391,54	8 944,34
расчеты по платежам в бюджеты	112 148,00	108 102,00
кредиторская задолженность по доходам	-	-
иные расчеты	-	-
доходы будущих периодов	-	-
резервы предстоящих расходов	1 374 872,73	1 406 743,93
IV. Финансовый результат	19 292 014,55	19 390 141,39
БАЛАНС	20 787 426,82	20 913 931,66

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год	
	(предшествующий отчетному)	(отчетный)
Доходы (начисленные)	10 790,02	4 766,39
Расходы (начисленные)	36 755 294,16	35 085 486,85
Чистый операционный результат	36 866 780,08	-35 081 641,46
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-36 744 504,14</i>	<i>-35 080 720,46</i>
Операции с нефинансовыми активами	-825 076,71	127 864,34
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-36 041 703,37	-35 209 505,80
операции с финансовыми активами	-35 729 227,36	-34 877 135,15
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	<i>-35 729 222,64</i>	<i>136 064,63</i>
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	<i>-4,72</i>	<i>-</i>
операции с обязательствами	312 476,01	332 370,65
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	<i>312 476,01</i>	<i>300 499,45</i>

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год	
	(предшествующий отчетному)	(отчетный)
Поступления, всего	-	-
Поступления по текущим операциям, всего	-	-
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	-	-
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	-	-
Выбытия, всего	35 717 155,24	34 875 775,65
Выбытия по текущим операциям, всего	34 683 006,08	32 998 719,91
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	<i>-</i>	<i>814 243,42</i>
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	1 034 149,16	1 877 055,74
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)	-	-
Изменение остатков средств	35 717 155,24	34 875 775,65
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>изменение остатков средств</i>	<i>35 717 155,24</i>	<i>34 875 775,65</i>

Руководитель

И.А. Левщанова

И.А.Левщанова

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

И.Р. Аитова

И.Р.Аитова

(подпись)

(расшифровка подписи)